
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 06-05-2022 № 1613-п 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Об особенностях осуществления                       

в 2022 году муниципального 

финансового контроля в отношении 

главных распорядителей 

(распорядителей) бюджетных 

средств, получателей бюджетных 

средств 
 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 14.04.2022  

№ 665 «Об особенностях осуществления в 2022 году государственного 

(муниципального) финансового контроля в отношении главных 

распорядителей (распорядителей) бюджетных средств, получателей 

бюджетных средств», Уставом городского округа город Брянск  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ : 

 

 1. Установить, что до 1 января 2023 года контрольно-ревизионным 

отделом Брянской городской администрации в рамках муниципального 

финансового контроля не проводятся проверки главных распорядителей 

(распорядителей) бюджетных средств, получателей бюджетных средств,  

в том числе являющихся муниципальными заказчиками. 

2. Пункт 1 настоящего постановления не распространяется на 

проверки, проведение которых осуществляется в соответствии  

с поручениями Президента Российской Федерации, Правительства 

Российской Федерации и требованиями Генерального прокурора 



2 

 

Российской Федерации, Федеральной службы безопасности Российской 

Федерации, Министерства внутренних дел Российской Федерации. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

4. Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете 

«Брянск» и разместить на официальном сайте Брянской городской 

администрации в сети Интернет. 

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

Глава администрации                                                    А.Н. Макаров 
 


